

碧桂园集团采购物品报价单（通用项目）

*供货单位名称:	广东中园电梯工程有限公司	日期:	2024年10月16日
*联系人:	骆彩松		
*电话:	17395991288	*送货地点:	碧桂园生活服务集团股份有限公司江门分公司
*供应商税务类型:	☐ 小规模纳税人 ☒ 一般纳税人		
*供应商开票类型及税率:	☐ 普通发票 ☒ 增值税专用发票 税率: 13%	使用部门:	珑悦府五栋双开门消防梯

QG号:	G审批时间:
------	--------

注:以下报价为开发票含税价,包送货到指定地点(特殊注明的除外)。“参考价”为采购部填写。
报价以不含税单价为基准向后依次计算,出现小数位的时候,四舍五入,保留两位(即保留到分)。

*序号	*商品名称	品牌	*规格/型号	*单位	*数量	*含税单价	*含税总价	备注
1	麻芯钢丝绳	高盛	220米*7条*8mm	米	1540	11.9	18326	
2	更换钢丝绳人工费	/	/	条	7	864	6048	
3	曳引轮	三菱	ZPML-J117	个	1	3174.60	3174.6	
4	更换曳引轮人工费	/	/	个	1	3800	3800	
5	导向轮	三菱	18N4V10-DT7-10	个	1	4056	4056	
6	更换导向轮人工费	/	/	个	1	1725	1725	
7	轿顶反绳轮	三菱	18N4V10-DT7-10	个	1	6240	6240	
8	对重反绳轮	三菱	18N4V10-DT7-10	个	1	6240	6240	
9	更换反绳轮人工费	/	/	个	2	1620	3240	
*合计:							52849.6	

备注:一般计税项目及简易计税项目通用的报价单原则上需确保不含税价格与含税价格均为最低
不含税单价=含税单价/(1+税率)
以上不含税单价计算公式仅针对增值税专用发票而言,普通发票实际采购单价与含税单价一致

集团指定分区域(供应商填写):

*报价执行日期:

*是否已通过新供应商合作申请审批:	*使用部门签名:
	(确认物品、价格无异议,可采购)
*参与本次报价的供应商共_____家	*采购员签名:
☐ 旧价更新 ☐ 新增报价	*区域采购负责人签名:
收款户名: 广东中园电梯工程有限公司	
开户银行: 中国工商银行股份有限公司乳源鹰峰支行	*副总经理确认:
收款帐号: 2005092209000133753	
*供货单位签名:	*总经理审批:
* (盖章)	* (盖章)

湖南慧鑫电梯工程有限公司

报价单

客户名称：碧桂园生活服务集团股份有限公司江门分公司

具体楼栋：珑悦府五栋双开门消防梯

报价日期：2024年10月16日

供货单位名称：湖南慧鑫电梯工程有限公司

联系人和电话：宋苹18239653575

序号	品名	品牌	规格型号	单位	数量	不含税单价	不含税总价	含税单价	含税总价
1	麻芯钢丝绳	江苏神王	220米*7条*8mm	米	1540	10.85	16,709.00	12.26	18,880.40
2	更换钢丝绳人工费	/	/	条	7	787.54	5,512.78	889.92	6,229.44
3	曳引轮	三菱	ZPML-J117	个	1	2,893.66	2,893.66	3,269.84	3,269.84
4	更换曳引轮人工费	/	/	个	1	3,463.72	3,463.72	3,914.00	3,914.00
5	导向轮	三菱	18N4V10-DT7-10	个	1	3,697.06	3,697.06	4,177.68	4,177.68
6	更换导向轮人工费	/	/	个	1	1,572.35	1,572.35	1,776.75	1,776.75
7	轿顶反绳轮	三菱	18N4V10-DT7-10	个	1	5,687.79	5,687.79	6,427.20	6,427.20
8	对重反绳轮	三菱	18N4V10-DT7-10	个	1	5,687.79	5,687.79	6,427.20	6,427.20
9	更换反绳轮人工费	/	/	个	2	1,476.64	2,953.28	1,668.60	3,337.20
合计							48,177.43		54,439.71

注意：1、不得将此报价透露给贵我双方以外的单位或个人； 2、含税报价，为13%增值税；

销售经理签字盖章：



日期：

客户签字盖章：

日期：



报 价 单

供货单位：珠海森强机电工程有限公司
公司地址：珠海市香洲区翠前北路二街118号1栋201-2房
联 系 人：朱亚群13422453084
报价日期：2024年10月16日

客户名称：碧桂园生活服务集团股份有限公司江门分公司
客户地址：珑悦府五栋双开门消防梯

感谢您的垂询。我们很高兴给您提供如下报价，价目明细表：

序号	业务名称	品牌	规格型号	单位	数量	含税单价	合计	备注
1	麻芯钢丝绳	东京制钢	220米*7条*8mm	米	1540	12.63	19450.20	
2	更换钢丝绳人工费	/	/	条	7	916.62	6416.34	
3	曳引轮	三菱	ZPML-J117	个	1	3367.94	3367.94	
4	更换曳引轮人工费	/	/	个	1	4031.42	4031.42	
5	导向轮	三菱	18N4V10-DT7-10	个	1	4303.01	4303.01	
6	更换导向轮人工费	/	/	个	1	1830.05	1830.05	
7	轿顶反绳轮	三菱	18N4V10-DT7-10	个	1	6620.02	6620.02	
8	对重反绳轮	三菱	18N4V10-DT7-10	个	1	6620.02	6620.02	
9	更换反绳轮人工费	/	/	个	2	1718.66	3437.32	
合计							56076.32	

注意：

- 1、不得将此报价透露给贵我双方以外的单位或个人；
- 2、含税报价，为13%增值税；
- 3、此报价仅限客户需求数量报价